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Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ARREDI PER LA NUOVA SEDE DEL
CONVITTO STUDENTESCO - Chiarimenti n. 3 e 4

Quesito n. 3:

Dove sono indicate le qﬁantita relative ai singoli elementi d’arredo?

Risposta: e
Le quantita dei singoli elementi di arredo che, moltiplicate per i prezzi unitari, permettono di
ottenere il prezzo complessivo offerto e il conseguente ribasso sull’importo a base di gara, sono
riportate sul modulo dell’offerta economica (modulo F) predisposto dalla Stazione appaltante per
ciascun lotto. - o S : B o
Si ricorda che per la formulazione dell’offerta dovra essere utilizzato, per ciascun lotto, ST
esclusivamente il modulo F in originale, vidimato dalla Stazione appaltante, e disponibile’ su -
- richiesta. : : S : Lt TEIno TR LT

. C’¢ attinenza tra 4 tipologia/ elemento d’arredo art: 5G della fornitird (federa) e P'espressione” -
-“stropicciato ignifugo-CL.1 con certificato dj omologazione _pgr;rééz’fon_é al fuoco, colori a scelfa def Direttore .~

- “delf'esecuzione; pesantezza gr. 76 amg... >
tino D 180x340k", IR . _ _ _
facente parte della medesima descrizione, di cui al capitolato tecnico per il lotto n. 5 - art. 5G, a

pag.3?

Risposta:

Si precisa che |’ espressione

“stropicciato ignifugo CL.1 con certificato di omologazione per reazione al fuoco, colori a scelfa del Direttore
dell'esecuzione, pesantezza gr. 76 amg...

fipo D 180x340h",

& un refuso e deve intendersi come non apposta sul capitolato tecnico del lotto n. 5.
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